
Campionati Regionali Estivi Esordienti A (Lodi) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 08/07/2018

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Uberti Alice ITA 2006 Sport Management Atleti Lombardi SSD 02'15''28 582
2 Caso' Clara Angelica ITA 2006 DDS SSD 02'18''88 538
3 Shankar Monica ITA 2006 DDS SSD 02'19''45 531
4 Merlo Giorgia ITA 2006 GIS Milano SSD 02'20''27 522
5 Bramante Costanza ITA 2006 DDS SSD 02'21''25 511
6 Marchesi Roberta ITA 2006 DDS SSD 02'21''47 509
7 Rimoldi Rebecca ITA 2006 Mioclub SSD Cassano Magnago 02'22''25 501
8 Ruspi Rebecca ITA 2006 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'22''50 498
9 Scalvini Silvia ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'22''91 494
10 Zanotti Lucrezia Rebecca ITA 2006 Aquatic Center SSD Montichiari 02'22''96 493
11 Guanzati Flaminia ITA 2006 Tecri Nuoto ASD 02'23''01 493
12 Crotti Nicole ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'23''65 486
13 Giroldi Francesca ITA 2006 Sport Management Atleti Lombardi SSD 02'24''53 477
14 Tomasoni Emma ITA 2007 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'25''14 471
15 Cappelli Aurora ITA 2006 La Fenice Dei Laghi 02'25''63 466
16 Simoni Alice ITA 2006 Asola Nuoto 02'25''65 466
17 Buzzini Irene ITA 2006 Canottieri Lecco 02'25''73 465
18 Lamberti Camilla ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'26''22 461
19 Silva Letizia ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'26''49 458
20 Pirola Giulia ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'26''51 458
21 Perini Camilla ITA 2006 Nuoto Club Milano 02'26''85 455
22 Bravin Beatrice ITA 2007 DDS SSD 02'27''09 453

Capannini Alice ITA 2006 Nuoto Club Milano 02'27''09 453
24 Menoni Virginia ITA 2006 Aqua Planet SSD - Broni 02'27''34 450
25 Trevisan Giulia ITA 2006 Nuotatori Milanesi 02'27''52 449
26 Salaris Elisa ITA 2006 Nuotatori Milanesi 02'28''15 443
27 Montavoci Alice ITA 2006 Fiorenzuola Nuoto 90 02'28''80 437
28 Ponti Camilla ITA 2007 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'29''00 435
29 Bonaspetti Chiara ITA 2006 Canottieri Garda Salo' ASD 02'29''04 435
30 Biaggi Diana ITA 2006 Rari Nantes Legnano 02'29''13 434

Ramon Linda ITA 2006 Nuoto Club Seregno 02'29''13 434
32 Bellavia Beatrice ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'29''15 434
33 Musikov Alina ITA 2006 Nuotatori Milanesi 02'29''85 428
34 Marconi Sara Paolina ITA 2007 Melegnano Nuoto 02'29''96 427
35 Danza Gloria ITA 2007 Rari Nantes Crema ASD 02'30''02 427
36 Buzzi Giulia ITA 2007 GIS Milano SSD 02'31''00 418
37 Grazioli Chiara ITA 2006 Sky Line Nuoto 02'31''10 418
38 Zucca Lucrezia ITA 2007 Campus Team Pavia 02'31''25 416
39 Manzoni Zoe ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'31''59 413
40 Parolini Linda ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'31''61 413
41 Bergamaschi Matilde ITA 2006 Rari Nantes Crema ASD 02'31''70 413
42 Pezzali Greta ITA 2007 Asola Nuoto 02'31''73 412
43 Fialdini Letizia ITA 2007 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'32''86 403
44 Ragazzo Asia ITA 2006 DDS SSD 02'33''04 402
45 Giraudo Viola ITA 2007 Rari Nantes Legnano 02'33''19 401
46 De Franco Sabrina ITA 2007 Nuoto Club Brebbia 02'33''20 401
47 Dotti Sophia ITA 2006 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 02'33''33 400
48 Perseghin Sofia ITA 2006 Sport Management Atleti Lombardi SSD 02'34''64 389
49 Dal Toso Letizia ITA 2007 Nuotatori Milanesi 02'34''69 389

Frascoli Linda ITA 2007 Rari Nantes Legnano 02'34''69 389
51 Caravina Elisa ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'34''80 388
52 Mazzola Valeria ITA 2007 Quanta Club SSD 02'35''12 386
53 Bosetti Matilde ITA 2007 Rari Nantes Legnano 02'35''16 386
54 Lucchese Asnakech ITA 2007 Ice Club Como ASD 02'35''19 385
55 Tognoli Elisa ITA 2007 Aquatic Center SSD Montichiari 02'35''45 383
56 Palazzotto Daniela ITA 2007 Nuotatori Milanesi 02'35''67 382
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57 Cavallini Gaia ITA 2007 Sport Management Atleti Lombardi SSD 02'35''72 381
58 Valente Gaia ITA 2007 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'35''81 381
59 Stefini Margherita ITA 2007 Franciacorta Sport SSD - Brescia 02'35''85 380
60 Famulari Martina ITA 2007 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'35''90 380
61 Boninsegna Gaia Sofia ITA 2007 Sport & Fitness SSD - Brescia 02'35''97 380
62 De Laurentiis Bassini Alice ITA 2007 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'36''47 376
63 Gentile Rosa ITA 2007 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'36''51 376

Policicchio Giada ITA 2007 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'36''51 376
65 Mornata Eleonora Maria ITA 2007 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'37''04 372
66 Pittella Giulia ITA 2007 Sport Management Atleti Lombardi SSD 02'37''44 369
67 Belotti Anita ITA 2007 Rari Nantes Saronno 02'37''50 369
68 Filippi Giorgia ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'39''45 355
69 Costi Siria ITA 2007 Team Insubrika - Creval 02'40''42 349
70 Oggionni Lara ITA 2007 GIS Milano SSD 02'40''94 345
71 Bertellini Vittoria ITA 2007 Libertas Virgiliana Mantova ASD 02'42''33 337
72 Mainetti Marta ITA 2007 Team Insubrika - Creval 02'42''81 334

200 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonavota Davide Giuseppe ITA 2005 DDS SSD 02'09''94 483
2 Mora Alessandro ITA 2005 Canottieri Garda Salo' ASD 02'11''29 468
3 Camozzi Andrea ITA 2005 Aquaclub SRL SSD 02'11''65 465
4 Nova Davide ITA 2005 Nuoto Club Seregno 02'12''35 457
5 Drobot David ITA 2005 Canottieri Lecco 02'12''53 455
6 Signini Thomas ITA 2005 La Fenice Dei Laghi 02'13''03 450
7 Arioli Luca ITA 2005 DDS SSD 02'13''63 444
8 Boggio Edoardo ITA 2005 Nuoto Club Brebbia 02'15''62 425
9 Kancsar Viktor ITA 2005 Bergamo Nuoto 02'16''51 417
10 Casaroli Andrea ITA 2005 Forum SSD - Assago 02'17''58 407
11 Puglisi Alessio ITA 2005 Nuotatori Milanesi 02'17''60 407
12 Bovis Alessandro ITA 2005 Acqua1Village ASD - Castano Primo 02'18''56 398
13 Tobel Matteo ITA 2005 Robur Et Fides 02'19''71 389
14 Avanzo Marco ITA 2005 DDS SSD 02'20''18 385
15 Lazar Denis ITA 2005 Aquatic Center SSD Montichiari 02'20''83 379
16 Devignani Tommaso ITA 2005 Canottieri Lecco 02'21''39 375
17 Rossi Florian ITA 2006 Asola Nuoto 02'21''40 375
18 De Stasio Simone ITA 2005 Sport Management Atleti Lombardi SSD 02'21''50 374
19 Chiarini Michele ITA 2005 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'21''56 374

Annoni Alessandro ITA 2006 Ice Club Como ASD 02'21''56 374
21 Pappalettera Federico ITA 2005 DDS SSD 02'21''68 373
22 Tabladini Filippo ITA 2005 Sport Management Atleti Lombardi SSD 02'21''89 371
23 Grandini Tommaso ITA 2005 Nuotatori Milanesi 02'22''03 370
24 Scattolini Marco ITA 2005 Cloromania - Mantova 02'22''45 367
25 Lazzati Marco ITA 2006 Robur Et Fides 02'22''46 367
26 Golti Mattia ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'22''51 366
27 Targhetti Luca ITA 2006 Verolanuoto 02'22''81 364
28 Aresi Samuele ITA 2006 Canottieri Milano 02'22''92 363
29 Brivio Alessandro ITA 2005 SPM Sport SSD - Paullo 02'23''41 359
30 Rinaldi Giulio ITA 2006 Canottieri Baldesio 02'23''42 359
31 Guarnieri Lorenzo ITA 2006 DDS SSD 02'23''71 357
32 Dada Riccardo ITA 2005 Chiari Swim Team ASD 02'24''22 353
33 Reina Mattia ITA 2005 Sport Management Atleti Lombardi SSD 02'24''28 353
34 Ferrari Lorenzo ITA 2005 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'24''54 351
35 Serratore Ivan ITA 2006 DDS SSD 02'25''56 344
36 Carminati Samuele ITA 2006 Nuoto Club Brebbia 02'25''64 343
37 Gorini Riccardo ITA 2005 DDS SSD 02'25''76 342
38 Biscaldi Mattia ITA 2005 Forum SSD - Assago 02'25''90 341
39 Martini Tommaso ITA 2005 Canottieri Vittorino Da Feltre 02'26''15 339
40 Paron Gioele ITA 2005 Sky Line Nuoto 02'26''20 339
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41 Rabbolini Edoardo ITA 2005 Sport Management Atleti Lombardi SSD 02'26''31 338
42 Contegni Simone ITA 2005 Vogherese Nuoto 02'26''40 338
43 Costigliola Antonio ITA 2006 Asola Nuoto 02'26''42 338
44 Curmei Daniele ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'26''64 336
45 Franchini Federico Flavio ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'26''77 335
46 Colombo Paolo ITA 2005 In Sport SSD - Vimercate 02'26''79 335
47 Zingaro Emanuele ITA 2006 Nuotatori Milanesi 02'26''97 334
48 Pezzali Mirco ITA 2006 Rari Nantes Saronno 02'27''52 330
49 Bresciani Ludovico ITA 2006 DDS SSD 02'27''58 330
50 Recalcati Lorenzo ITA 2006 Nuotatori Milanesi 02'28''14 326
51 Truoccolo Giuseppe ITA 2006 DDS SSD 02'28''25 325
52 Cappello Gabriele ITA 2006 Nuotatori Milanesi 02'28''30 325
53 Mnatacanian Thomas ITA 2006 Canottieri Baldesio 02'29''70 316
54 Brescia Alessio ITA 2006 DDS SSD 02'30''05 314
55 Bollini Thomas ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'30''09 313
56 Ambroggi Mirco ITA 2005 Nuotatori Milanesi 02'30''49 311
57 Morello Tommaso ITA 2006 Robur Et Fides 02'30''57 310
58 Zuccalli Federico ITA 2006 Canottieri Lecco 02'30''78 309
59 Casoni Kevin ITA 2006 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'31''32 306
60 Goffi Nicholas ITA 2006 Sport Time SSD - Alzano L. 02'31''59 304
61 Petro' Leonardo ITA 2006 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'33''24 294
62 Vullo Tobia ITA 2006 Nuotatori Milanesi 02'33''72 292
63 Pizzetti Samuele ITA 2006 Sky Line Nuoto 02'33''90 291
64 Maestri Andrea ITA 2006 Campus Team Pavia 02'35''18 283
65 Melisi Nicolo' ITA 2006 Bergamo Swim Team 02'35''50 282
66 Paciotti Pietro ITA 2006 Team Insubrika - Creval 02'35''70 281
67 Marchetto Andrea ITA 2006 Melegnano Nuoto 02'37''57 271
68 Comelli Daniele ITA 2006 Acquare' Franciacorta ASD - Rovato 02'38''06 268
69 Bonardi Filippo ITA 2006 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 02'38''65 265
70 Brambilla Nicolo' ITA 2006 Sport Management Atleti Lombardi SSD 02'40''89 254

200 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Uberti Alice ITA 2006 Sport Management Atleti Lombardi SSD 02'34''00 549
2 Maffioli Caterina ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'36''63 522
3 Scaramozzino Federica ITA 2006 Nuoto Club Seregno 02'37''82 510
4 Bonini Greta ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'39''36 495
5 Amato Angelika ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'40''21 487
6 Salvatore Giulia ITA 2006 Forum SSD - Assago 02'40''53 484
7 Treccani Aurora ITA 2006 Aquatic Center SSD Montichiari 02'42''20 470
8 Tonolini Linda ITA 2006 La Fenice Dei Laghi 02'42''94 463
9 Giroldi Francesca ITA 2006 Sport Management Atleti Lombardi SSD 02'43''23 461
10 Pignotti Elisa ITA 2006 Nuoto Club Milano 02'43''25 461
11 Nucera Matilde Gaia ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'43''84 456
12 Clerici Giorgia ITA 2006 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 02'43''93 455
13 Beccati Michela ITA 2006 GIS Milano SSD 02'45''07 446
14 Guatta Aurora ITA 2006 Canottieri Garda Salo' ASD 02'45''12 445
15 Terzoli Letizia ITA 2006 GIS Milano SSD 02'45''80 440
16 Rossi Veronica ITA 2006 Aquatic Center SSD Montichiari 02'45''96 438
17 Tomasoni Emma ITA 2007 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'46''44 435
18 Buzzini Irene ITA 2006 Canottieri Lecco 02'46''68 433
19 Zucca Giulia ITA 2006 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 02'47''03 430
20 Franco Cecilia ITA 2006 Robur Et Fides 02'47''51 426
21 Signorelli Sara ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'47''91 423
22 Bazzoli Vittoria ITA 2006 Aquatic Center SSD Montichiari 02'48''28 420
23 Chiari Penelope ITA 2006 Sport Time SSD - Alzano L. 02'48''65 418
24 Casari Ilenia ITA 2006 Canottieri Lecco 02'48''84 416
25 Mazzu' Veronica ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'49''48 412
26 Montavoci Alice ITA 2006 Fiorenzuola Nuoto 90 02'49''79 409
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27 Menoni Virginia ITA 2006 Aqua Planet SSD - Broni 02'49''91 408
28 Metelli Benedetta ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'50''62 403
29 Denti Silvia ITA 2006 Canottieri Baldesio 02'50''69 403
30 Belotti Alice Sophia ITA 2007 Bergamo Nuoto 02'50''90 401
31 Panto' Cristina ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'51''13 400
32 Litscher Emma ITA 2006 DDS SSD 02'51''64 396
33 Marconi Sara Paolina ITA 2007 Melegnano Nuoto 02'51''96 394
34 Cirillo Asia ITA 2006 Sport Management Atleti Lombardi SSD 02'52''48 390
35 Dotti Sophia ITA 2006 Olimpic Swim Pro ASD - Villongo 02'52''49 390
36 Albini Giulia ITA 2006 Verolanuoto 02'53''33 385
37 Frascoli Linda ITA 2007 Rari Nantes Legnano 02'53''60 383
38 Pola Maria ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'53''62 383
39 Murolo Martina ITA 2007 Forum SSD - Assago 02'53''72 382
40 Ponti Camilla ITA 2007 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'53''78 382
41 Grossi Chiara ITA 2007 DDS SSD 02'54''21 379
42 Fialdini Letizia ITA 2007 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'55''14 373
43 Giraudo Viola ITA 2007 Rari Nantes Legnano 02'55''61 370
44 De Grandi Gaia ITA 2007 A.P. Padana ASD - Mortara 02'55''83 369
45 Benzoni Irene Maria ITA 2007 Team Insubrika - Creval 02'56''17 366
46 Moracchioli Martina ITA 2007 Nuotatori Milanesi 02'57''23 360
47 Chiarenza Paola ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'57''46 358
48 Ravellini Sofia ITA 2007 Sport Time SSD - Alzano L. 02'58''03 355
49 Di Lorenzo Chiara ITA 2007 Canottieri Lecco 02'58''25 354
50 Dalcerri Alhena ITA 2007 Polisportiva San Giuliano 02'58''40 353
51 Boninsegna Gaia Sofia ITA 2007 Sport & Fitness SSD - Brescia 02'58''44 353
52 Faggi Viola ITA 2007 Canottieri Lecco 02'58''67 351
53 Chiesa Vanessa ITA 2007 Nuotatori Milanesi 02'58''91 350
54 Innamorato Martina ITA 2007 DDS SSD 02'59''38 347
55 Mazzola Valeria ITA 2007 Quanta Club SSD 02'59''44 347
56 Galavotti Elisa ITA 2007 Team Insubrika - Creval 02'59''57 346
57 Pittella Giulia ITA 2007 Sport Management Atleti Lombardi SSD 02'59''58 346
58 Fabrizi Alice ITA 2007 Solbiatese Nuoto ASD 03'01''15 337
59 Cavallini Gaia ITA 2007 Sport Management Atleti Lombardi SSD 03'01''19 337
60 Oggionni Lara ITA 2007 GIS Milano SSD 03'01''69 334
61 Sollima Giulia ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 03'01''79 333
62 Villa Elena ITA 2007 Nuotatori Milanesi 03'02''96 327
63 Bizzozero Eleonora ITA 2007 Nuoto Club Seregno 03'03''49 324
64 Fragetta Sofia ITA 2007 Rari Nantes Legnano 03'03''97 322
65 Mezzanzanica Chiara ITA 2007 Rari Nantes Legnano 03'05''80 312
66 Bunduchi Adriana ITA 2007 CSM Swim Team ASD 03'06''59 308
67 Costi Siria ITA 2007 Team Insubrika - Creval 03'09''00 297
68 Marigliano Flaminia Angela Antonia ITA 2007 DDS SSD 03'11''79 284
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1 Mantegazza Christian ITA 2005 Team Trezzo Sport SSD 02'19''04 551
2 Carminati Luca ITA 2005 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'25''66 479
3 Vincenzi Jacopo ITA 2005 Sport Management Atleti Lombardi SSD 02'28''20 455
4 Ducoli Diego ITA 2005 Dinamic Nuoto Vallecamonica ASD 02'29''26 445
5 Verri Christian ITA 2005 H2o SSD - Muggio' 02'30''82 431
6 Camozzi Andrea ITA 2005 Aquaclub SRL SSD 02'31''76 423
7 Giamberini Alessandro ITA 2005 Team Insubrika - Creval 02'32''05 421
8 Rosa Daniele ITA 2005 Sport & Fitness SSD - Brescia 02'33''43 410
9 Mattavelli Nicolo' ITA 2005 CSM Swim Team ASD 02'33''64 408
10 Drobot David ITA 2005 Canottieri Lecco 02'34''21 403
11 Goglia Tommaso ITA 2005 Nuotatori Milanesi 02'34''64 400
12 Barbaro Federico Hoang ITA 2005 Nuoto Club Seregno 02'34''82 399
13 Resuli Reidi ITA 2005 Aqua Planet SSD - Broni 02'35''00 397
14 Ferrante Alessio ITA 2005 Aquatic Center SSD Montichiari 02'35''14 396
15 Phan Thanh Tam Alessandro ITA 2005 Acqua1Village ASD - Castano Primo 02'35''44 394
16 Barbotti Jacopo ITA 2006 Sport Management Atleti Lombardi SSD 02'35''89 391
17 Kancsar Thomas ITA 2005 Bergamo Nuoto 02'36''34 387
18 Psallidi Giacomo ITA 2005 Polisportiva San Giuliano 02'36''41 387
19 Martini Tommaso ITA 2005 Canottieri Vittorino Da Feltre 02'37''45 379
20 Ferloni Davide ITA 2005 DDS SSD 02'37''61 378
21 Trovesi Xavier ITA 2005 Forum SSD - Assago 02'37''66 378
22 Tabladini Filippo ITA 2005 Sport Management Atleti Lombardi SSD 02'37''91 376
23 Chiarini Michele ITA 2005 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'38''30 373
24 Kancsar Viktor ITA 2005 Bergamo Nuoto 02'38''33 373
25 Carminati Samuele ITA 2006 Nuoto Club Brebbia 02'38''87 369
26 La Rosa Giorgio ITA 2005 Tecri Nuoto ASD 02'39''13 367
27 Lazzati Marco ITA 2006 Robur Et Fides 02'39''14 367
28 Mancini Francesco ITA 2005 Aquatic Center SSD Montichiari 02'39''63 364
29 Boggio Edoardo ITA 2005 Nuoto Club Brebbia 02'39''71 363
30 Grandini Tommaso ITA 2005 Nuotatori Milanesi 02'41''29 353
31 Bonora Andrea ITA 2005 Sport & Fitness SSD - Brescia 02'41''40 352
32 Piccinno Alessio ITA 2006 La Fenice Dei Laghi 02'42''56 344
33 Floris Davide ITA 2005 Sport Time SSD - Alzano L. 02'42''60 344
34 Brivio Alessandro ITA 2005 SPM Sport SSD - Paullo 02'42''81 343
35 Scattolini Marco ITA 2005 Cloromania - Mantova 02'42''91 342
36 Vergine Alan ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'43''80 337
37 Targhetti Luca ITA 2006 Verolanuoto 02'43''85 336
38 Carminati Matteo ITA 2006 Nuoto Club Brebbia 02'44''04 335
39 Resmini Tommaso ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'44''19 334
40 Damiani Matteo ITA 2006 DDS SSD 02'44''51 332
41 Cossali Valerio ITA 2006 Pietro Radici Nuoto 02'44''52 332
42 Santangelo Francesco ITA 2005 La Fenice Dei Laghi 02'44''58 332
43 Cariboni Nicolo' ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'44''83 330
44 Devignani Tommaso ITA 2005 Canottieri Lecco 02'45''23 328
45 Odolini Cristian ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 02'45''30 328
46 Zucca Federico ITA 2006 Franciacorta Sport SSD - Brescia 02'45''57 326
47 Colosio Matteo Rocco ITA 2005 G.A.M. Team SSD - Brescia 02'45''94 324
48 Felisari Tommaso ITA 2006 Canottieri Baldesio 02'45''96 324
49 Colombo Paolo ITA 2005 In Sport SSD - Vimercate 02'46''44 321
50 Rossi Florian ITA 2006 Asola Nuoto 02'46''88 318
51 Lozza Riccardo ITA 2006 Polisportiva San Giuliano 02'46''92 318
52 Pezzali Mirco ITA 2006 Rari Nantes Saronno 02'47''47 315
53 Serratore Ivan ITA 2006 DDS SSD 02'48''62 309
54 Suardi Marco ITA 2006 Canottieri Baldesio 02'50''94 296
55 Filograsso Giacomo ITA 2006 DDS SSD 02'51''13 295
56 Recalcati Lorenzo ITA 2006 Nuotatori Milanesi 02'51''93 291

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/10



Campionati Regionali Estivi Esordienti A (Lodi) - 3° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 08/07/2018

RISULTATI

57 Zilli Matteo ITA 2006 Canottieri Vittorino Da Feltre 02'52''11 290
58 Brescia Alessio ITA 2006 DDS SSD 02'52''91 286
59 Casoni Kevin ITA 2006 Azzurra Nuoto Buccinasco 02'52''94 286
60 Perez Stefano ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'53''09 285
61 Mangili Ismaele ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 02'53''57 283
62 Olarasu Sebastian Matteo ITA 2006 Aquatic Center SSD Montichiari 02'53''73 282
63 Camastro Samuele ITA 2006 Sport Management Atleti Lombardi SSD 02'53''84 282
64 Goffi Nicholas ITA 2006 Sport Time SSD - Alzano L. 02'55''13 275
65 Bernardi Filippo ITA 2006 In Sport SSD - Vimercate 02'55''22 275
66 Paciotti Pietro ITA 2006 Team Insubrika - Creval 02'56''15 271
67 De Censi Andrea ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 02'56''56 269
68 Maccazzola Luca ITA 2006 DDS SSD 02'57''12 266
69 Pinna Lorenzo ITA 2006 Sport Management Atleti Lombardi SSD 02'57''70 264
70 Tofani Tommaso ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 02'59''25 257

800 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rimoldi Rebecca ITA 2006 Mioclub SSD Cassano Magnago 09'48''67 558
2 Shankar Monica ITA 2006 DDS SSD 09'49''19 557
3 Lamberti Camilla ITA 2006 Associazione Nuotatori Brescia SSD 10'06''46 510
4 Bramante Costanza ITA 2006 DDS SSD 10'06''87 509
5 Tomasoni Emma ITA 2007 G.A.M. Team SSD - Brescia 10'09''06 504
6 Crotti Nicole ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 10'12''39 496
7 Simoni Alice ITA 2006 Asola Nuoto 10'15''15 489
8 Salaris Elisa ITA 2006 Nuotatori Milanesi 10'16''55 486
9 Bonaspetti Chiara ITA 2006 Canottieri Garda Salo' ASD 10'22''37 472
10 Cappelli Aurora ITA 2006 La Fenice Dei Laghi 10'25''67 465
11 Montavoci Alice ITA 2006 Fiorenzuola Nuoto 90 10'27''80 460
12 Giraudo Viola ITA 2007 Rari Nantes Legnano 10'33''83 447
13 Brunella Chiara ITA 2006 Nuoto Club Brebbia 10'34''37 446
14 Manzoni Zoe ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 10'35''12 444
15 Trevisan Giulia ITA 2006 Nuotatori Milanesi 10'35''51 443
16 Capannini Alice ITA 2006 Nuoto Club Milano 10'35''97 442
17 Pezzali Greta ITA 2007 Asola Nuoto 10'38''60 437
18 Passetti Emma ITA 2006 Polisportiva Brembate Di Sopra 10'38''70 437
19 Parolini Linda ITA 2007 Associazione Nuotatori Brescia SSD 10'41''28 432
20 De Franco Sabrina ITA 2007 Nuoto Club Brebbia 10'46''85 420
21 Moracchioli Martina ITA 2007 Nuotatori Milanesi 10'56''29 403
22 Policicchio Giada ITA 2007 G.A.M. Team SSD - Brescia 10'57''65 400
23 Filippi Giorgia ITA 2007 Polisportiva Brembate Di Sopra 11'13''63 372
24 Palazzotto Daniela ITA 2007 Nuotatori Milanesi 11'15''22 370
25 Chiesa Vanessa ITA 2007 Nuotatori Milanesi 11'17''76 365
26 Suardi Greta ITA 2007 Canottieri Baldesio 11'17''95 365
27 Vignoli Giada ITA 2007 Como Nuoto ASD 11'18''39 364
28 Costi Siria ITA 2007 Team Insubrika - Creval 11'24''95 354
29 Spada Matilde ITA 2007 Gestisport Coop SSD - Carugate 11'25''31 353
30 Curti Nicole ITA 2007 G.A.M. Team SSD - Brescia 11'33''70 341
31 Dellarole Martina ITA 2007 La Fenice Dei Laghi 12'03''62 300
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1500 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonavota Davide Giuseppe ITA 2005 DDS SSD 17'53''91 533
2 Mora Alessandro ITA 2005 Canottieri Garda Salo' ASD 17'54''59 532
3 Drobot David ITA 2005 Canottieri Lecco 18'06''84 514
4 Arioli Luca ITA 2005 DDS SSD 18'16''75 500
5 Rossi Florian ITA 2006 Asola Nuoto 18'33''92 478
6 Goglia Tommaso ITA 2005 Nuotatori Milanesi 18'42''18 467
7 Zanfrognini Matteo ITA 2005 Swim Academy Martesana 18'43''88 465
8 Borona Andrea ITA 2005 Sport Management Atleti Lombardi SSD 18'47''57 460
9 Rosa Daniele ITA 2005 Sport & Fitness SSD - Brescia 18'52''24 455
10 Bassani Marco ITA 2005 Robur Et Fides 18'53''84 453
11 Golti Mattia ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 18'54''34 452
12 Lazzati Marco ITA 2006 Robur Et Fides 18'54''85 452
13 Lazar Denis ITA 2005 Aquatic Center SSD Montichiari 19'22''17 420
14 Reina Mattia ITA 2005 Sport Management Atleti Lombardi SSD 19'27''24 415
15 Colosio Matteo Rocco ITA 2005 G.A.M. Team SSD - Brescia 19'37''02 405
16 Costigliola Antonio ITA 2006 Asola Nuoto 19'37''05 405
17 Puglisi Alessio ITA 2005 Nuotatori Milanesi 19'39''52 402
18 Gorini Riccardo ITA 2005 DDS SSD 19'40''49 401
19 Spirati Federico ITA 2006 Canottieri Garda Salo' ASD 19'46''92 395
20 Rinaldi Giulio ITA 2006 Canottieri Baldesio 19'49''34 392
21 Ambroggi Mirco ITA 2005 Nuotatori Milanesi 19'57''88 384
22 Zingaro Emanuele ITA 2006 Nuotatori Milanesi 20'12''07 371
23 Salvioni Tommaso ITA 2006 Bergamo Swim Team 20'28''21 356
24 Camastro Samuele ITA 2006 Sport Management Atleti Lombardi SSD 20'36''70 349
25 Cappello Gabriele ITA 2006 Nuotatori Milanesi 20'41''16 345
26 Barenghi Davide ITA 2006 Gestisport Coop SSD - Carugate 20'58''50 331
27 Maestri Andrea ITA 2006 Campus Team Pavia 21'05''27 326
28 Alghisi Matteo ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 21'12''67 320
29 Crema Andrea ITA 2006 G.A.M. Team SSD - Brescia 21'27''58 309
30 De Censi Andrea ITA 2006 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 22'04''87 284

4x100 Misti Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 DDS SSD 04'51''69 500
(Bravin Beatrice, Bramante Costanza, Shankar Monica, Caso' Clara Angelica)

2 Aquatic Center SSD Montichiari 04'54''29 487
(Di Raddo Azzurra, Treccani Aurora, Zanotti Lucrezia Rebecca, Rossi Veronica)

3 Polisportiva Brembate Di Sopra 04'55''28 482
(Maffioli Caterina, Casizzi Rebecca, Bonini Greta, Pirola Giulia)

4 Forum SSD - Assago 04'58''13 468
(Murolo Martina, Borisova Lora Boykova, Catenacci Pauline, Salvatore Giulia)

5 Sport Management Atleti Lombardi SSD 04'58''32 467
(Livio Giorgia, Bertoletti Aurora, Uberti Alice, Giroldi Francesca)

6 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 04'58''33 467
(Pizzamiglio Sveva, Signorelli Sara, Nucera Matilde Gaia, Silva Letizia)

7 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 05'06''05 433
(Clerici Giorgia, Scaranello Siria, Ruspi Rebecca, Morlino Sofia)

8 Solbiatese Nuoto ASD 05'07''84 425
(Vago Laura, Franceschini Sofia, Bertollo Fabiola, Fabrizi Alice)

9 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'07''89 425
(Lamberti Camilla, Inselvini Marta, Mazzu' Veronica, Scalvini Silvia)

Nuoto Club Seregno 05'07''89 425
(Ramon Lisa, Ramon Linda, Scaramozzino Federica, Romano' Rebecca)

11 Robur Et Fides 05'08''03 424
(Franco Cecilia, Tenti Carlotta, Intraina Julia, Di Toma Ilaria)
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12 GIS Milano SSD 05'09''39 419
(Buzzi Giulia, Oggionni Lara, Merlo Giorgia, Beccati Michela)

13 Gestisport Coop SSD - Carugate 05'10''89 413
(Amato Angelika, Bacilli Sara, Orru' Camilla, Bellavia Beatrice)

14 Rari Nantes Saronno 05'11''64 410
(Baroffio Aurora, Villa Asia, Fiammeni Silvia, Belotti Anita)

15 Sport Time SSD - Alzano L. 05'12''73 405
(Chiari Penelope, Ravellini Sofia, Minali Emma, Vallotta Roberta)

16 G.A.M. Team SSD - Brescia 05'13''44 403
(Tomasoni Emma, Fialdini Letizia, Ponti Camilla, Bono Valentina)

17 DDS SSD 05'14''17 400
(Ragazzo Asia, Litscher Emma, Bianchessi Francesca, Marchesi Roberta)

18 Nuoto Club Milano 05'16''84 390
(Trotta Lucrezia, Pignotti Elisa, Capannini Alice, Perini Camilla)

19 Rari Nantes Legnano 05'17''13 389
(Biaggi Diana, Colombara Sofia, Giraudo Viola, Frascoli Linda)

20 Nuotatori Milanesi 05'17''67 387
(Salaris Elisa, Moracchioli Martina, Musikov Alina, Trevisan Giulia)

21 Gestisport Coop SSD - Carugate 05'21''11 374
(Manzoni Zoe, Lorusso Beatrice, Roncari Martina, Famulari Martina)

22 Canottieri Garda Salo' ASD 05'21''24 374
(Bonaspetti Chiara, Bertaboni Sofia, Guatta Aurora, Rubinelli Sara)

23 Melegnano Nuoto 05'21''34 374
(Coppini Giorgia, Basili Eleonora, Cornacchini Diana, Marconi Sara Paolina)

24 Aquatic Center SSD Montichiari 05'21''62 373
(Di Raddo Asia, Stevanovic Masa, Bazzoli Vittoria, Tognoli Elisa)

25 Nuoto Club Brebbia 05'21''92 372
(De Franco Sabrina, Lazzari Angelica, Brunella Chiara, Previati Marta)

26 Canottieri Lecco 05'23''44 366
(Di Lorenzo Chiara, Buzzini Irene, Casari Ilenia, Manni Valentina)

27 G.A.M. Team SSD - Brescia 05'24''18 364
(Martinelli Elisa, Zanardini Sofia, Metelli Benedetta, Policicchio Giada)

28 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'24''89 362
(Cannistra' Martina, Pola Maria, Fabbrocino Martina, Parolini Linda)

29 Canottieri Baldesio 05'25''40 360
(Denti Aurora, Iannone Greta, Denti Silvia, Vai Giorgia)

30 Asola Nuoto 05'26''73 355
(Pezzali Greta, Sandrini Elena, Simoni Alice, Tran Thao Linh Azzurra)

31 Sky Line Nuoto 05'28''03 351
(Hanganu Arianna Elena, Giupponi Sofia, Grazioli Chiara, Pizzocri Lucrezia)

32 Team Insubrika - Creval 05'28''49 350
(Benzoni Irene Maria, Galavotti Melissa, Costi Siria, Mainetti Marta)

33 Rari Nantes Legnano 05'29''10 348
(Mezzanzanica Chiara, Fragetta Sofia, Salvatori Aurora, Bosetti Matilde)

34 Polisportiva San Giuliano 05'31''20 341
(Dalcerri Alhena, Psallidi Viola, El Ayek Amira, Sanna Marika)

35 Sport Management Atleti Lombardi SSD 05'32''07 339
(Nuozzi Lisa, Cirillo Asia, Schembri Agnese Maria Pia, Cavallini Gaia)

36 Nuotatori Milanesi 05'34''61 331
(Chiesa Vanessa, Golino Aurora, Travagliati Giulia Giusy, Dal Toso Letizia)

37 Mioclub SSD Cassano Magnago 05'36''48 325
(Tagliabue Sofia Anna Teresa, Zecchetin Silvia, Cozzi Silvia, Rimoldi Rebecca)

38 Como Nuoto ASD 05'38''28 320
(Coccioli Asia, Diamante Anna, Buzi Ema, Vignoli Giada)

39 ASD ASA Cinisello 05'43''01 307
(Bulgarelli Martina, Besana Martina, Orlando Martina, Mattioli Elisa)

40 Campus Team Pavia 05'45''02 302
(Laino Ida, Zucca Lucrezia, Meani Matilde, Torre Gaia)

41 Nuoto Club Milano 05'45''33 301
(Camera Rebecca, Scanu Emma, Chierici Alessia Maura, Veronese Martina)
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42 New Swim ASD - Castiglione 05'57''89 270
(Cimolato Anna, Ubertis Bocca Giulia, Ricci Veronica, Memmi Sara)

43 Sporting Club 63 SSD - Mozzate 05'59''92 266
(Farina Sofia, Martinelli Cecilia, Antoniazzi Rebecca, Mondini Arianna)

44 Canottieri Vittorino Da Feltre 06'01''51 262
(Lazzari Chiara, Malchiodi Francesca, Romano Sara, Prandini Isotta)

45 Bergamo Nuoto 06'01''72 262
(Argenti Giorgia, Belotti Alice Sophia, Rustico Susanna, Beranti Francesca)

46 Pietro Radici Nuoto 06'03''52 258
(Cossali Marica, Meloncelli Sofia Silla, Fornoni Silvia, Carobbio Marta)

4x100 Misti Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Sport Management Atleti Lombardi SSD 04'36''20 422
(Barbotti Jacopo, Tabladini Filippo, Vincenzi Jacopo, Borona Andrea)

2 DDS SSD 04'40''91 401
(Ferloni Davide, Bonavota Davide Giuseppe, Arioli Luca, Pappalettera Federico)

3 Nuotatori Milanesi 04'42''22 396
(Fantini Marco, Grandini Tommaso, Goglia Tommaso, Puglisi Alessio)

4 Sport Management Atleti Lombardi SSD 04'49''05 368
(Rabbolini Edoardo, Oldani Leonardo, De Stasio Simone, Reina Mattia)

Robur Et Fides 04'49''05 368
(Tobel Matteo, Lazzati Marco, Bassani Marco, Pianezza Jacopo)

6 Canottieri Vittorino Da Feltre 04'49''82 365
(Zilli Matteo, Martini Tommaso, Molinelli Davide, Romero Bianchi Gerardo Javier)

7 Polisportiva Brembate Di Sopra 04'51''34 360
(Carminati Luca, Boni Riccardo, Ranica Kevin, Mangili Ismaele)

8 Sport & Fitness SSD - Brescia 04'53''08 353
(Rosa Daniele, Rodella Matteo, Bonora Andrea, Zambelli Jacopo)

9 Acqua1Village ASD - Castano Primo 04'54''11 350
(Brignoli Matteo, Carimati Matteo, Phan Thanh Tam Alessandro, Bovis Alessandro)

10 Forum SSD - Assago 04'55''22 346
(Di Girolamo Jaap Jasper Secondo, Trovesi Xavier, Casaroli Andrea, Biscaldi Mattia)

11 La Fenice Dei Laghi 04'55''51 345
(Signini Thomas, Piccinno Alessio, Cancelli Federico, Santangelo Francesco)

12 CSM Swim Team ASD 04'56''85 340
(Cellamare Raffele, Mattavelli Nicolo', Rizzi Andrea, Pozzoli Filippo)

13 Gestisport Coop SSD - Carugate 04'59''08 332
(Labianca Riccardo, Cattaneo Kristian, Leonio Daniel, Andreini Matteo)

14 Aquatic Center SSD Montichiari 04'59''57 331
(Ferrante Alessio, Mancini Francesco, Olarasu Sebastian Matteo, Lazar Denis)

15 DDS SSD 05'00''31 328
(Damiani Matteo, Serratore Ivan, Avanzo Marco, Guarnieri Lorenzo)

16 Canottieri Baldesio 05'01''51 324
(Suardi Marco, Felisari Tommaso, Mnatacanian Thomas, Rinaldi Giulio)

17 Canottieri Lecco 05'01''89 323
(Devignani Tommaso, Cesana Daniele, Palmisani Matteo Christopher, Drobot David)

18 G.A.M. Team SSD - Brescia 05'03''06 319
(Chiarini Michele, Tweedie Leonardo, Vergine Alan, Colosio Matteo Rocco)

19 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 05'03''62 318
(De Censi Alessandro, Del Duca Matteo Maria, Resmini Tommaso, Golti Mattia)

20 Associazione Nuotatori Brescia SSD 05'04''09 316
(Ferrari Lorenzo, Do Marco, Odolini Cristian, Curmei Daniele)

21 Melegnano Nuoto 05'04''79 314
(Riccardi Francesco, Marchetto Andrea, Del Giacco Andrea, Rizzi Matteo)

22 Nuoto Club Seregno 05'05''85 311
(Barbaro Federico Hoang, Mella Martino, Farruggia Salvatore Maria, Nova Davide)

23 Nuotatori Milanesi 05'08''74 302
(Zingaro Emanuele, Ambroggi Mirco, Cattoni Jacopo, Recalcati Lorenzo)
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24 Rari Nantes Saronno 05'10''02 298
(Peloia Lorenzo, Stella Edoardo, Pezzali Mirco, Ricca Lorenzo)

25 Gestisport Coop SSD - Carugate 05'14''29 286
(Corbetta Simone, Tofani Tommaso, Cao Elia, Barenghi Davide)

26 Rari Nantes Legnano 05'15''91 282
(Cartabia Matteo, Rigo Mattia, Monticelli Mattia, Migliorini Matteo)

27 Mioclub SSD Cassano Magnago 05'16''25 281
(Lovino Marco, Picano Edoardo, Gargiso Giovanni, Simonetta Gioele Giorgio)

28 Nuoto Club Milano 05'21''85 267
(Digennaro Mattia Nicola, Lucini Luca, Angioli Emanuele, Santagostino Carlo)

29 Campus Team Pavia 05'26''64 255
(Businello Alessandro, Anania Matteo, Micilotta Federico Maria, Maestri Andrea)

30 Sky Line Nuoto 05'29''41 249
(Paron Gioele, Cavazza Luca Armando, Castellazzi Daniele, Pizzetti Samuele)

31 Azzurra Nuoto Buccinasco 05'33''38 240
(Piazzardi Jacopo Francesco Paolo, Petro' Leonardo, Cantaluppi Andrea Maria, Casoni Kevin)

32 Polisportiva San Giuliano 05'44''13 218
(Negri Matteo, Luntraru Simone, Repellini Loris, Recli Riccardo)

33 Canottieri Baldesio 05'44''83 217
(Barboglio Giacomo, Ziliani Riccardo, Bolzacchi Luca, Lasagna Alessio)

34 Vigevano Nuoto 06'00''53 190
(Giacalone Filippo, Tacunan Asencios Joan Andrea, Ciccarese Andrea, Previde Massara Alberto)

35 Stradivari Nuoto ASD - Cremona 06'17''68 165
(Caruso Mattia, Di Poppa Leonardo, Bozzetti Cosma, Punzi Matteo)

Canottieri Garda Salo' ASD Squalificato
(Spirati Federico, Donati Daniele, Perini Michele Camillo, Mora Alessandro)
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